
Social- og sundhedsassistent med lyst til at anvende og
udvikle sine kompetencer søges

Har du lyst til at blive en del af et fællesskab, hvor trivsel og arbejdsmiljø vægtes højt? Synes du
det er spændende at blive udfordret fagligt på den gode måde? Og vil du være med til at skabe det
gode liv med borgeren i centrum? Så er det dig vi søger med opstart 1. maj 2026 eller efter aftale.
 
 Som social- og sundhedsassistent på Fjordparken kan vi tilbyde dig følgende:
-         Fleksibilitet i forhold til timeantal og arbejdstider – balance mellem arbejdsliv og
         privatliv
-          En hverdag hvor humor og omsorg for både beboere og kolleger er i centrum
-          En anerkendende og nærværende ledelse
-          Mulighed for at deltage i sociale arrangementer med kolleger
-          En mentorordning og et godt introduktionsforløb
-          Høj faglighed med fokus på faglig sparring
-          En hverdag, hvor dine kompetencer bringes i spil og udvikles
-          Mulighed for uddannelse inden for dine interesseområder   
 
Fjordparken er en del af naturens rige, læs mere her: Om naturens Rige
 
Vi har et lyst og moderne ældrecenter med plads til 36 beboere, hvoraf de 12, er skærmede
pladser til borgere med demens. Dine kommende kolleger vil bl.a. være social- og
sundhedsassistenter som dig selv, men du finder også sygeplejersker, social- og
sundhedshjælpere, ergoterapeut, pædagogisk uddannet personale, aktivitetsmedarbejdere m.m.
 
Yderligere oplysninger om Fjordparken kan findes på vores hjemmeside
 
Vi ønsker følgende af dig:
-          Er uddannet social- og sundhedsassistent eller bliver det i nærmeste fremtid
-          Har lyst til at blive en del af, og bidrage til det gode arbejdsmiljø
-          Ønsker, sammen med kolleger, at give vores borgere et meningsfuldt og værdigt liv
-          Har mod på at anvende og udvikle dine kompetencer
 
Har du lyst til at høre mere om stillingen, eller komme ud og se Fjordparken, er du velkommen til at
kontakte gruppeleder Louise Lund Bjerg på tlf. 2071 9037 eller enhedsleder Birgitte Gyldenberg på
tlf. 9974 2318 

Funktionsbeskrivelse for social og sundhedsassistenter er vedhæftet som bilag.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Når rette ansøger er fundet, fjernes opslaget fra siden.

Løn efter principperne i ny løn

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

https://www.rksk.dk/om-kommunen/organisation/vision-mission-og-vaerdier
https://plejehjemsoversigten.dk/da/Midtjylland/Ringkoebing-Skjern-Kommune/Fjordparken-Aeldrecenter
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